АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2021                                      с. Новоселово                                       № 17

Об окончании отопительного периода 2020-2021 г.г.

В связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха на протяжении 5 суток выше 8 градусов Цельсия
1. Окончанием отопительного периода для потребителей Новоселовского сельского поселения, подключенных к системе теплоснабжения муниципальных котельных, считать с 14 мая 2021 года.
2. Рекомендовать потребителям тепловой энергии обеспечить контроль за состоянием внутренней системы теплоснабжения при завершении работы муниципальных котельных.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по ЖКХ Администрации поселения Мыльникову Е.В.

Глава поселения 	С.В. Петров

Мыльникова Е.В.
22-1-60
[bookmark: _GoBack]